ASSOCIACAO FRANCISCANA I}LCANTARINA DE ASSISTEN(}IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE EUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LE1 N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORQ DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffaima@gmail.com

Of. 023/2023-CASNSF
Pompéia, 27 de junho de 2023.

A Sua Exceléncia a Senhora
Prefeita Isabel Cristina Escorce
Prefeitura de Pompéia
17.580-053 - Pompéia - SP

Assunto: Documentagdo referente 4 Prestagdo de contas

Senhora Prefeita,

Segue a documentagfio abaixo relacionada referente a prestag@o de contas do
més de maio de 2023 da verba recebida do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga
e do Adolescente.

v Parecer do Conselho fiscal;
v' Anexo 20 (demonstrativo integral das receitas e despesas);
v Relagdo de pagamentos;

v" Extratos bancarios.

7/ o ~ /]
//gé}aé/:{,ﬁf/’/.%ﬂfwkw’m
. Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.4483-2
Diretora




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENGIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE F’UBLlCA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UT!LIDADE'F‘UBLICA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSEGA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 023/2023-CASNSF
Pompéia, 27 de junho de 2023.

A Sua Exceléncia a Senhora
Prefeita Isabel Cristina Escorce
Prefeitura de Pompéia

17.580-053 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Prestagéo de Contas

Senhora Prefeita,
Encaminho a Vossa Exceléncia a prestagdo de contas referente a verba

recebida através do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente do

més de maio de 2023.

Atenciosamente,

/%C <£/é vﬁé&c z&fwa @;«ﬁm
Elisabete Teixeira Silva

RG. 0.888.4483-2
Diretora



ASSOCIAGAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE !:’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO CENTRO DE
ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA tendo
examinado as contas ¢ documentos referentes a verba recebida através do
Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente, no valor de
R$ 100.000,00 (cem mil reais) os quais, de acordo com o plano de trabalho,
estdo sendo empregados no custeio de pessoal no decorrer do ano.

Atestam a exatiddo da aplicagdo do valor R$10.240,03 (dez mil
duzentos e quarenta reais e trés centavos) no més de maio de 2023.

Pompéia-SP, 27 de junho de 2023

o oo e

Morgnnide. Mmos Of.ﬂ— 2&%1/0

./ MARGARIDA MARIA DE JESUS
RGn° 1.378.417-8

f

MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG n° 22.063.608-4



ASSOCIAGCAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENQIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE F‘UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UT]LIDADE_PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 ~ UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17. 582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUIGOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompéia - CMDCA
TIPO DE CONCESSAOQO: Termo Fomento

LEI AUTORIZADORA: Lei n° 2906 de 19/12/2019

OBJETO: Manutencéo de custeio

EXERCICIO: maio de 2023

ENTIDADE BENEFICIARIA: Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora
de Fatima

CNPJ: 55066187000207

ENDEREGO e CEP: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350
RESPONSAVEL (I1S) PELA ENTIDADE: Elisabete Teixeira Silva
VALOR TOTAL RECEBIDO: 100.000,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): Municipal = Conselho Municipal
dos direitos da crianca e do Adolescente

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORESPRE | DOC. DE CREDITO | [, R‘éﬁkggggo
VISTOS - R$ N° S—RS$
100.000,00 275.488.688 27/03/2023 100.000,00
RECEITACOMAPLICACOESFINANCEIRAS DOS 0,00
REPASSES PUBLICOS
TOTAL 100.000,00
RECURSOSPROPRIOS APLICADOS 0,00
PELAENTIDADE
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade
beneficiaria

Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagéo dos recursos




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE'PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17. 582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de
R$ 100.000,00 (cem mil reais).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIAOUFINALIDADE | PERIODODE | , Y toR
DA DESPESA REALIZACAO R$
Pagamento de pessoal maio/2023 10.240,03
TOTAL DAS DESPESAS 10.240,03
RECURSOPUBI:.ICOHI'\IAO APLICADO 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOCONCESSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO 77.269,66
EXERCICIO SEGUINTE
RELACAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICAG NA: g'zEZ
DATA DO AO DO VALOR
DOCUMENTO | DOCUMENTO |  CREDOR | DESPESA | = pe,
FISCAL (3) RESUMID
AMENTE
. ; Ref Ao
04/05/2023 Recibos/n®. Adn;?jjﬁg;ﬁa da pagamento de 186,88
pessoal
Ref. Ao
04/05/2023 Recibos/n®. Elizabeth da Silva pagamento de 1.845,32
pessoal
. . Ref. Ao
04/05/2023 | Recibos/n®. tvone Buclides da Silva. | b gamento de 1.85128
essoa
pessoal
Recibos/n®. Patricia Ap. dos Santos | Ref. Ao
04/05/2023 pagamento de 1.705,19
pessoal




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE I_:’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTIILIDADE_PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17. 582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Recibos/n®. Suely parola dos Anjos | Ref. Ao
04/05/2023 pagamento de 1.467,77
pessoal
Recibos/n®. Gislaine C R Flauzino | Ref. Ao
04/05/2023 pagamento de 810,53
pessoal
NF: 049.646.056 VR Beneficios Vale
02/05/2023 Alimentagio 1.328,00
Recibos/n®. FGTS FGTS dos
04/05/2023 funcionarios 1.045,06
desta filial
TOTAL 10.240,03




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(}IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DEGRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTIL[DADE‘PUBL[CA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LE! N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17. 582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Pompéia, 27 de junho de 2023

A

DIRIGENTE:
/%OZ { éé%%sz_rL;.; @Aé o

Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.4483-2

Diretora

L

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL.:

Mumqgw,&in %CU’L(/:L\, Q{»ﬁ@g/y

MARGARIDAMARIA DE JESUS
RGn° 1.378.417-8

7

MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG n® 22.063.608-4




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 3350
FLANDRIA Pompéia SP

Demonstrativo de Pagamento Competéncia: Abril/2023

CARGA HORARIA

coédigo 01557 Joraada Mensal 35:00
Nome ADRIANA APARECIDA DA SILVA AMORIM
Cargo PSICOLOGO(A)

0002 || DIAS TRABALHADOS 2 96, 56
0041 || FERIAS NO MES 28 1.345,148
0042 FERIAS NO PROXIMO MES 2 96,12
0043 CIF. FERIAS NO MES o 105,72
0076 || 1/3 FERIAS NO MES 28 448,49
0077 1/3 FERIAS NO PROXIMO MES 2 32,04
D438 EREMIO MENSAIL DE PERMANENCIA 5 4,83
0003 CI.N.S.S. 9 18, 64
0043 LIQUIDO DE FERIAS 0 1.741,76
pog2 || INSS NAS FERIAS 9 141,92
0130 || IxSS FERIAS REF. PROXIMO MES 7.5 9,61
0206 || TAXA ASSISTENCIAL 0 30,42
RECEBI VALES TRANSPORTE
NO VALOR DE R$
2.129,23 1.942,35
FELIZ ANIVERSARIO 05/05 Valor 186, 88
Liguide '
Salédrio Base Sal. Contr. INSS Base Cal. FGTS Valor FGTS Base Calc IRRF
1.448,45 101,39 2.001,08 160,09 2.001,08

Declarc ter recebido o valor liquido discriminado.

070S 23

Data

hssinatura

A vida € uma obra de arte que se revela com uma pincelada a cada dio.



/

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.9.5#/template/pendencias

§23,17:13

Vd
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I EMPRESA |
AR R S

Banco do Brasil

(G332041709929320017

04/05/2023 17:13:53

Aplicagdo em poupanga

Pebitado
Nome
Agéncia

Conta corrente

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
328-X
106019-8

Creditado

Nome ADRIANA APARECIDA DA SILV

Agéncia 328-X

Conta carrente 510195167-5

Variagao 51

Valor 186,88

Destinagao 1]

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA 04/05/2023 16:57:21

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS

Transagao efeluada com sucesso.

04/05/2023 17:13:53

Transagéo efetuada com sucesso par: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

1M1
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORC DA FONSECA 350
FLANDRIA Pompéia SP

Q.
ng Demonstrativo de Pagamento Competéncia: Abril/2023

Ccédigo 00012

Nome  ELIZABETH DA SILVA
Cargo MONITOR(A)

CARGA HORARIA
Jornada Mensal 220:00

0002 DIAS TRABALHADOS 30 1.783,80
0232 ADICIONAL P.TEMPO DE SERV.ADQUIRIDO 10 178,38
0438 PREMIO MENSAL DE PERMANENCIA 5 89,19
0oc3 E (B 9 165,09
0004 TReR P 7.8 5,96
0206 TAXA ASSISTENCIAL i} 33, 00
RECEBI VALES TRANSPORTE
NO VALOR DE RS
2.051,37 206,05
T 1.845,32
Ligquido ' !
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cal. FGTS Valor FGTS Base Calc IRRF
1.783,80 2.051,37 2.051,37 164,11 2.0581,37

Declaro ter recebido o valor liquido discriminado.

0%105/:23

m;,b.ﬁ Dot da J o

Assinatura 3 Data

A vida é uma obra de arte que se revela com uma pincelada a cada dia.
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Banco do Brasil

(332041700929320023

04/05f2023 17:14:37

Aplicagao em poupanga

Debitado

Nome ASSOCIACAD FRANCISCANAAL
Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Creditado

Nome ELIZABETH DA SILVA
Agéncia 328-X

Conta corrente 5100145079
Variagao 51

Valor 1.845,32

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por

JE721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS

Transago efetuada com sucesso.

04/05/2023 16:58:20
04/05/2023 17:14:37

Transagao efetuada com sucesso por. JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

https:h'autoatendimento.bb.com.br.’apf—apj—autoatendimentolindex.html?v=2.9.5#itemplatelpendencias
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)) ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
G/ CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHEAL DEODORO DA FCNSECA 350
FLANDRIA Pompéia SP
; Jemonstrativo de Pagamento Competéneia: Abril/2023
CARGA HORARTIA
Coédigo 00011 Jornada Mensal 220:00
Nome IVONE EUCLIDES DA SILVA PESSOA
Cargo MONITOR({A)
0002 || DIAS TRABALHADOS 30 1.783,80
0232 || ADICIONAL P.TEMPO DE SERV.ADQUIRIDO 10 178,38
0435 PREMIO MENSAL DE PERMANENCIA 5 89,19
0003 I.N.S.S. 9 165,09
0206 || TAXA ASSISTENCIAL 0 35,00
RECEBI VALES TRANSPORTE
NC VALOR DE RS
2.051,37 200,09
valor 1.851,28
Liquido : ’
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cal. FGTS Valor FGTS Base Calc IRRF
1.783,80 2.051,37 2.051,37 164,11 2.051,37
Declarc ter recebido o valor liquido discriminado. )
TuSAL A\ 0w X R ee
Assinatura Data

- A vida @ umma obra de arte que se revela com uma pincelada a cada dia.
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/17:14 Banco do Brasil

/
/ Aplicagdo em poupanca

/ Debitado

Nome ASSOCIACAQ FRANCISCANA AL

Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Creditado

Nome IVONE E DA SILVA PESSOA

Agéncia 328-X

Conta corrente 510015009-9

Variagao 51

Valor 1.861,28

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA 04/05/2023 16:59:32
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS 04/05/2023 17:14:37

Transagao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.9.5#/template/pendencias 2/2
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‘ ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
J ]

CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.1B7/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350

A$ FLANDRIA Pompéia SP
42 £ 8¢/ Demonstrativo de Pagamento  Competéncia: Abril/2023
1
CARGA HORARIA
cédigo 01402 Jornada Mensal 220:00
Nome PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS
Cargo MONITOR (A)
0002 || DIAS TRABALHADOS 30 1.783,80
0232 || ADICIONAL P.TEMPO DE SERV.ADQUIRIDO 1 . 17,84
0435 || PREMIO MENSAL DE PERMANENCIA 5 89,19
0003 || I.H.5.8S. 9 150, 64
0206 || TAXA ASSISTENCIAL 0 35,00
t
RECEBI 0 VALES TRANSPORTE
NO VALOR DE RS 0,00
1.890,83 185, 64
FELIZ ANIVERSARIO 15/05 Valor 1.705.19
Liquido : f
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cal, FG’i‘S Valor FGTS Base Calc IRRF
1.783,80 1.890,83 1.890,83 151,27 1.890,83
Declaro ter recebido o valor liquido discriminado. )
o P A 04/05 /43
Ay O o V'V
Assinagﬁra Data

A vide é-urna obra de arte que se revela com uma pincelada a cada dia.




12023, 17:16 Banco do Brasil

(5332041709929320031

04/05/2023 17:16:05

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Creditado

Nome PATRICIA APARECIDA SANTOS
Agéncia 328-X

Conta corrente 14522-X

Valor 1.705,19

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA 04/05/2023 17:01:00

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS

Transagéo efetuada com sucesso.

04/05/2023 17:16:05

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.9.5#/template/pendencias

1/3



ASSOCIACAC FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FCNSECA 350
FLANDRIA Pompéia SP
Demonstrative de Pagamento Competéncia: Abril/2023
CARGA HORARIA
cédigo 01117 Jornada Mensal 220:00
Nome SUELY PAROLA DOS BANJOS
Cargo AUXILIAR DE SERVIGCOS GERALS
0002 DIAS TRABALHADOS 30 1.520,77
0232 || ADICIONAL P.TEMPC DE SERV.ADQUIRIDC 2 30,42
0435 PREMIO MENSAL DE PERMANENCIA 5 76,04
0003 || I.n.5.8. 9 126,92
0206 TAXA ASSISTENCIAL 0 32,54
RECEBI VALES TRANSPORTE
NO VALOR DE R$
1.627,23 159,486
B 1.467,77
Liquido : '
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cal. FGTS Valor EGTS Base Calc IRRF
1.520,77 1.627,23 1.627,23 130,18 1.627,23
Declpko ter recebg o valor liquide discriminado. a?,
2l | P o o
}”/bq \J /q%,\P/ /&5/}/
= Q Assinatura 0 Data
-Avitka € aina obra de arte que se revela com uma pincelada a cada dia.



023, 17:16

Banco do Brasil

Aplicacdo em poupanga

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Variagé@o

Valor
Destinagéo
Data

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
328-X
106018-8

SUELY PAROLA DOS ANJOS
328-X

510014635-0

51

146777

0

Nesta data

Assinada por

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS

Transacéo efetuada com sucesso.

04/05/2023 17:02:28
04/05/2023 17:16:05

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

httns:l!autoatendimento.bb.com.br!apf-apj-autoatendimentolindex.him1?_v

=2.9.5#/template/pendencias

213



codigo 01760

SALARIO
I1.N.5.5
TAXA AS

ASSOCIACAO FRBNCISCBNA

CENTRO DE ASSISTENCIA s0C
CHPJ: 55.066.18?/0002—07 RUA

Demonstrativo

Home GISLAINE CRISTINA RAMO
Cargo AUXILIARR DE ESCRIT@RIO

DIAS TRABRLHADOS

FAMILIA

5ISTENCIAL

RECEBI VALES
No VALOR DE R%

galario Base
829,51

A vida é umd

gal. Contr. INSS Base Cal-

829,51

peclaro ter recebido ©

FLANDRIE

de Pag

S FLAUZINO

TRANSPDRTE

829,51

valor 1iquido discriminado.

7

ALCANTARINR DE ASSISTENCIA sSOCIAL

amento Ccompeténciat Abril/2023

IAL NOSSA SENHORB DE FATIMA
MmFECﬁAL DEODORO DA FONSECA 350

pompéia SP

CRRGR HORARIA
Jornada MensallZO:OO

889,33 78,80

valor FGTS pase Calc TRRE
66,36 $29,51




023, 17:18 Banco do Brasil

B | G3320417099293201
oA Emisséo de comprovantes - 30 nivel 04/05/2023 17:17:56
-__aun%5§m$

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/05/2023 - AUTOATENDIMENTO ~ 17.17.57

0328X00328 oee3

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
AGENCIA: 9328-X CONTA: 106.019-8

SOBRE A TRANSACAO

Ip: EB000000020230504201036449391648
CNPJ DO PAGADOR: 55.066.187/0002-07
VALOR: 81a,53
TARIFA: 8,02
DATA: 04/05/2023 - 17:17:20

PAGO PARA: Gislaine C R F Silva

CPF: **% 787 QRg-**

CHAVE PIX: +55149967560896

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0881 - CONTA: ©0000002000491605086
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: @5e4e1
AUTENTICACAO SISBB: 2.EF6.E2B,3BA.23F,.29E

Central de Atendimento BB
4004 90081
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8806 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

e80@ 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
2860 729 Po88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

https:/.’autoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentolindex.htmI?v=2.9.S#Itemplate/-ZFconsultas-ZFS59-1 .bb



03/05/2023, 09:28 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S&o Paulo

= ~ Nimero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 49646056

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
£ 03/05/2023 07:22:21
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao

133 RPS N° 49656676 Série 1, emitido em 03/05/2023 AAGQ-AYPM
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP.J: 02.535.864/0001-33 Inscrigge Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AY DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio: S@o Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social. CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO

CPF/CNPJ: 55.066.187/0002-07 Inscrigéo Municipal: =---

Enderego. AV MAL DEODORO 350, BL Il - FLANDRIA - CEP: 17680-000

Municipio: Pompéla UF: SP E-mail’ economafatima@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: ---- Nome/Razéo Social: -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Credito VR Alimentagdo: R§ 1.328,00 - (B cartdo (des))

vencimento em 02/05/2023

Trib aprox. Lei n° 12.741/12: R$0,00 Federal, RS0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EFB5C 23.1.B

valor da corretagem ou comissdo: zZero

Nimero do protocolo do pedide: 20230502001610

REALIZE © PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.328,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Caodigo do Servigo
03205 - Fornecimento ¢ administragdio de vales-refeigao, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscrigao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

17.64% / IBPT

OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; {2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 49656676 Série 1, emitido em
03/05/2023,;

https:/infe. prefeitura.sp.gov.brlcontribuintelnotaprint.aspx?ccm=61 314803&nf=49646056&cod=4AGQAYPM



wma Ge ANOCE 10 GAH
T QRCODE PIX: COMPENSACAD fiipse
g 1‘_::- i!ﬁl:,

EM MINUTOSE

{ar i duplicidade db pagamento, Utiize Fpenayam mele QR Code paa

CODIGO DE BARRAS: t:mymsms;&q:ﬁg |
e ATE 1 DIA UTIL.

A4 Banco VR o

Recibo do Pagador

Beneficiario Vencimente

02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 02/05/2023
Enderego do Beneficidrio AgéncialCadigo Beneficiario

AV. BANDEIRANTES 460 BROOKLIN PAULISTA 04.553-900 SAO PAULO Isp 00019/000252662

Data Documento N° Documento Espécie Documento Acelte Data Processamenta Nosso Numero
02/05/2023 20230502001610 DMI NAO 02/05/2023 00019/112/0000126538-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade T\alor (= Valor do Documenlo
0000001 cB SIMPLES REAL ¥ ‘ 1.328,00
Tnformacoes de responsabilidade do beneficiario (- ) Desconto/Abatimento
Este preduto é Pré-Pago e sera processado somente apos o pagamento.
Apds o dia 27/05/2023 o pedido sera cancelado sendo necessario fazer novo pedido. (- ) Outras Dedugbes
Produtos: Alimentag3o
{ + ) Mora/Multa
( + ) Outros Acréscimos
{ =} Valor Cobrado
Pagador CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO CNPJ/CPF: 55.066.187/0002-07
AV MAL DEODORO, 350 - BL 1]
FLANDRIA 17.580-000 POMPEIA/SP
Beneficiario Final CNPJ/CPF:
Autenticagdo Mecénica
m Banco VR
|61 0-6 I Ficha de Caixa
Beneficiario , Agéncia/Cédigo Beneficiario \Vencimento .
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 00019/000252662 02/05/2023
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamenta Nosso Numero
02/05/2023 20230502001610 DM NAO 02/05/2023 00019/112/0000126538-0
Uso do Banco Carteira Espécie ‘Quanlidade )'(Valor (= Valor do Documento
0000001 CB SIMPLES REAL | 41.328,00

Informagoes de responsabilidade do beneficiario

Este produto é Pré-Pago e sera processado somente ap6s o pagamento.

Apds o dia 27/05/2023 0 pedido sera cancelado sendo necessario fazer novo pedido.
Produtos: Alimentagdo

{ - ) Desconto/Abatimento

(- ) Outras Dedugdes

(+ ) Mora/Multa

( +) Qutros Acréscimos

( =) Valor Cobrado

Pagador CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO

Beneficiario Final

Autenticagdo Mecanica

| 610-6 l 61090.00114 12000.000104 0001 2.653804 5 93380000132800
Ilf:édzc;l?imémoTODA REDE BANCARIA e 02/05/2023
Beneficidrio AgencialCodigo Benefictario
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 00019/000252662

Data Decumento N°® Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nesso Namero

02/05/2023 20230502001610 DMI NAO 02/05/2023 00019/112/00001265338-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quanlidade Tvzalor ( = } Valor do Documento

0000001 CB SIMPLES REAL ¥ 1.328,00

Tnformagoes de responsabilidade do beneficiario

Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apés o pagamento.

Apds o dia 27/05/2023 o pedido sera cancel do sendo nec ario fazer novo pedido.
Produtos: Alimentagao

(- ) Desconto/Abatimento

(- ) Outras Dedugdes

{+ ) Mora/Multa

( + ) Outros Acréscimos

{ =) Valor Cobrado

CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO
AV MAL DEODORO, 350 - BL Il
FLANDRIA 17.580-000 POMPEIA/SP

Pagador

Beneficiario Final

CNPJ/CPF: 55.066.187/0002-07

4

CNPJ/CPF:

T

Autenticagao Mecanica Ficha de Compensagio
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21052023, 14:40 Banco do Brasi

o

[ v

(G333021437835243018
02/05/2023 14:40:44

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

02/05/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:49:44
232800328 esel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
AGENCIA: @328-X CONTA: 106.019-8

BCO VR S.A.
61098601141200600010400012653804593380000132800
BENEFICIARIO:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
NOME FANTASIA:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNPJ: ©2.535.864/0001-33
BENEFICIARIO FINAL:

VR BENEFICIQS E SERV. DE PROC. 5.A.
CNPJ: ©2.535.864/0€01-33

PAGADOR :

CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA
CNPJ: 55.066.187/6002-07

NR. DOCUMENTO 50.201
DATA DE VENCIMENTO 92/85/2023
DATA DO PAGAMENTO 02/05/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.328,60

VALOR COBRADO 1.328,00

NR.AUTENTICACAO

Central de Atendimento BB

46804 200l Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

2.11A.A1E.62C.409,5B9

SAC BB

©860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamenta de
produtos e servicos.

Ouvidoria

880e 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimentao.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08060 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA 02/05/2023 09:39:51
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS 02/05/2023 14:40:44

Transagae efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

https:l/autoatendimentoZ.bb.com.br.’apf—apj-autoatendimentoiindex.html?v=2.Q.S#Itemplatelpendencias



FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICOC

GFIP - SEFIP 8.40 (23/08/2022)

RELATORTO ANALITICO DA GRF

EMPRESA: ASSCCIACAC FRANCISCANA ALCANTARINA DE AS

COMPETENCIA: 04/2023 cOD REC: 115 FPAS: 639
FGTS - 8%

QTDE TRABALHADORES 9

REMUNERAGAO 13.063,37

DEPOSITO 1.045,06

ENCARGOS FGTS 0,00

CONTRIB SOCIAL 0,00

ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00

TOTAL A RECOLHER 1.045,06

VALIDADE DO CALCULO: até 07/05/2023
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGAO.

DATA: 02/05/2023
HORA: 15:31:58

PAG : 001/001

INSCRICAQ: 55.066.187/0002-07
SIMPLES: 1

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITACAO, SERA (A0) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELC CONECTIVIDADE SOCIAL.



04/05/2023, 17:16 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Creditado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANAAL
Agéncia 1744-2

Conta corrente 35851-7

Valor 1.045,06

Destinagao 0]

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA 04/05/2023 17:04:19

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS 04/05/2023 17:16:05

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

Lett s Fons 4t i i e b e brlamE aniaitaatandimentafindey html?2u="" Q E4fFamnplata/pendencias 373



R ey
Banco Bradesco S/A

1of6

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

A

Comprovante de Transacdo Bancaria
FGTS

Emgresa/Org3o:
Identif, empresa:
CNPI/CEL:

Cod, convénio:
Competénda;
Data de validade:
Data de deébito:

Valor de pagamento:

& {;‘ Data da operagio: 05/05/2023 - 20h01
Diauesto N® de controle: 354.123.578.788.896.037 | Autenticaco banciria: 008.267.726
net empresa
Conta de débito: Agéncia: 104 | Conta: 2065-9 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: ASSQCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA | CNPJ: 55.066.187/0001-18
Codigo de barras:  85840000010-8 45060179230-2 50767605085-8 50661870002-2

FGTS/GRF S/TOMADOR
550661870002
5E.066.187/0002-07
0179

04/2023

07/05/2023
05/05/2023

R$ 1.045,06

A transagao adma fol

pagamento.

realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

[ 0O langamento consta no extrato de Conta-Corrente do cliente ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA , junte 3 Agéndia 104, da data de

Esse documanto serve como comprovante de pagamento. Portanto, ele deverd ser guardado juntamente com a guia que originou o
pagamento, pars apresentacao ao(s) Orgio(s) fiscalizados, quando solicitado.

Autenticacdo

JSyjXRXz PWrlwIFG vIBktwfl UFdwdYim E62pqpD5 WCBVSub3 YjmrwOoG ACgEeZbb
@DGuCTH* ammddlrb N18MZs4? RnSBSRxz ztsSCVAP WJIOBYTMG IE4LSXwO aopbckld
PwYRqga# k2?KDCmZM b9xwGE4g eRF*pnw* ABsRKUC* GA?V?gK# 00500523 D0050045

BAC - Hervigo de

Alé Bradesco Defidente Auditive ou de Fala
1 1 3
Apuio 30 Cliente 0800 704 8383 0800722 0099 g

Cancelamentos, Recbmagoes e InformagBes. Demak tekfones
Atendmento 24 hores, 7 dis por semana. consuke o sie

Ouvidoria

0200 7279933 Atendmento de sequnda a sexta-fers, das 8h as 18h, exceto feriados.

05/05/2023 20:0_1

Digitalizado com CamScanner



gl CUA

GRE - CUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

i - ?wm S GERADA EM 02/05/2023 - 15:31:58

GFIFP - SEFIP 8.40

R@Qﬂ- Q5] 054 23

01-RAZAO SOCIAL/NCME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE AS (0014) 34521139
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACEO 06—QTDE TRABRLHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

639 1 13.063, 37 \ 9 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO 10~-INSCRICRO/TIPO( 8 ) 11-GOMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 \\ 017980-9 mm-cmm-wmq\ooomlo\q\ 04/2023 07/05/2023

7
13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL 14—ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.045,06 0,00 1.045,06 \

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2023**

858400000108 450601792302 507676050858 506618700022 AUTENTICACAO MECANICA

-

Digitalizado com CamScanner



11/05/2023, 13:25 Bance do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Ageéncia 328-X

Conta corrente 10824-3

Creditado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Valor 72,02

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA 11/05/2023 13:22:14

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS 11/05/2023 13:25:25

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.10.0#template/pendencias 2/2



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENQIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBUCA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE_PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAOQ

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Elisabete Teixeira Silva declarar que a transferéncia
realizada no dia 11/05/2022 da c/c 10.824-3 para a C/C 106019-8 no valor
de R$ 72,02 foi para repor tarifa bancéria.

Pompéia, 27 de junho de 2023.

”

Bl B Bl
( Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.448-32
Diretora




22/06/2023, 10:23

O visualizar Pix agrupados

Jg |

|
i
EMPRESA |

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Consultas - Extrato de conta corrente

106019-8 ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Banco do Brasil

(G334221018637885016
22/06/2023 10:22:46

Periodo do
extrato
Langamentos
balala:;l& cle T ovim.ent a Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
14/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/05/2023 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 50.201 1.328,00D
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
04/05/2023 D328 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.014 522 1,705,19D
04/05 17:16 PATRICIA APARECIDA SANTO
04/05/2023 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.507 1.84532D
04/05 17:14 ELIZABETH DA SILVA
04/05/2023 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 560.328.510.014.635 1.467,77D
04/05 17:16 SUELY PAROLA DOS ANJOS
04/05/2023 0328 99015 120 Transferido para Poupanga 550.328.510.015.009 1.851,28 D
04/05 17:14 IVONE E DA SILVA PESSOA
04/05/2023 D328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.195.157 186,88 D
04/05 17:13 ADRIANA APARECIDA DA SIL
04/05/2023 0328 99015 470 Transferéncia enviada 551.744.000.035.851 1.045,06 D
04105 17:16 ASSOCIACAO FRANCISCANA A
04/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.401 810,53 D
04/05 17:17 Gislaine Cristina Ramos FI
05/05/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 831.251.203.094.293 64,00 D
Cobranga referente 05/05/2023
05/05/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 831.251.203.527.394 8,02D
Tar. agrupadas - ocorrencia 04/05/2023
11/05/2023 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.010.824
11/05 13:25 ASSOCIACAQ FRANCISCANA A
31/05/2023 0000 00000 999 SALDO
T ——
Transagdo efetuada com sucesso por: JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA.
w
hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htm|?v=2.11 .0#/template/~2F consultas~2F008-2 .bb% 3Fh=sim
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